
Zarządzenie Nr 122/2022 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie 

Na podstawie § 29 ust. 15 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLV/465/2022 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 

24 lutego 2022 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie i nadania 

jej statutu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 930), zarządzam co następuje: 

§ 1. Na podstawie protokołu głosowania otrzymanego od Komisji Wyborczej ustalam 

wynik wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia. 

§ 2. Protesty wyborcze związane z przebiegiem wyborów oraz ustaleniem ich wyników 

można składać do Burmistrza Miasta Augustowa w terminie 5 dni od dnia ogłoszenia wyników 

wyborów. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu na stronie internetowej Urzędu Miejskiego, 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Augustowie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Spraw Społecznych 

i Administracyjnych Urzędu Miasta Augustów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz  

Miasta Augustowa 

/-/ 

Mirosław Karolczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 122/2022 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

 

Lista osób, które uzyskały mandat radnego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie 

 

1. Kopania Julia Wiktoria, 

2. Stasiulewicz Przemysław, 

3. Chmielewska Kinga, 

4. Jachimowicz Jan, 

5. Sztukowska Sylwia, 

6. Frąckiewicz Kamila, 

7. Simonienko Julia, 

8. Salik Oliwia,  

9. Siemienowicz Kajetan, 

10. Bołtralik Jan Kajetan, 

11. Zedelo Natalia, 

12. Skowrońska Natalia, 

13. Bernatowicz Martyna, 

14. Smoleńska Julia, 

15. Dadura Aleksandra. 

 

 


